

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2018 AL: 28/02/2018

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|---|--------------------------|----------------|--------------------------|------------------------|------------------------|-----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 271.140.123.400 | 0 | 271.140.123.400 | 38.652.872.164 | 38.652.872.164 | 14,2557% |
| 160 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 650.000.000 | 0 | 650.000.000 | 1.217.373.488 | 1.217.373.488 | 187,2882% |
| 161 | INTERESES | 650.000.000 | 0 | 650.000.000 | 1.217.373.488 | 1.217.373.488 | 187,2882% |
| 2 | INTERESES POR DEPOSITOS | 650.000.000 | 0 | 650.000.000 | 1.217.373.488 | 1.217.373.488 | 187,2882% |
| 170 | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR | 270.490.123.400 | 0 | 270.490.123.400 | 37.435.498.676 | 37.435.498.676 | 13,8399% |
| 172 | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS | 270.490.123.400 | 0 | 270.490.123.400 | 37.435.498.676 | 37.435.498.676 | 13,8399% |
| 2 | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO | 263.560.123.400 | 0 | 263.560.123.400 | 36.184.878.685 | 36.184.878.685 | 13,7293% |
| 9 | OTROS INGRESOS DE OPERACION | 6.930.000.000 | 0 | 6.930.000.000 | 1.250.619.991 | 1.250.619.991 | 18,0465% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 974.343.913.452 | 0 | 974.343.913.452 | 10.229.617.747 | 10.229.617.747 | 1,0499% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 111.843.913.452 | 0 | 111.843.913.452 | 10.229.617.747 | 10.229.617.747 | 9,1463% |
| 225 | OTRAS TRANSFERENCIAS | 111.843.913.452 | 0 | 111.843.913.452 | 10.229.617.747 | 10.229.617.747 | 9,1463% |
| 10 | OTROS APORTES | 111.843.913.452 | 0 | 111.843.913.452 | 10.229.617.747 | 10.229.617.747 | 9,1463% |
| 290 | OTROS RECURSOS DE CAPITAL | 862.500.000.000 | 0 | 862.500.000.000 | | | % |
| 292 | OTROS RECURSOS | 862.500.000.000 | 0 | 862.500.000.000 | | | % |
| 9 | VARIOS | 862.500.000.000 | 0 | 862.500.000.000 | | | % |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 755.500.000.000 | 0 | 755.500.000.000 | 739.657.225.177 | 739.657.225.177 | 97,9030% |
| 320 | ENDEUDAMIENTO EXTERNO | 60.000.000.000 | 0 | 60.000.000.000 | | | % |
| 322 | DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS | 60.000.000.000 | 0 | 60.000.000.000 | | | % |
| 1 | PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES | 60.000.000.000 | 0 | 60.000.000.000 | | | % |
| 330 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 695.500.000.000 | 0 | 695.500.000.000 | 104.844.323.791 | 104.844.323.791 | 15,0747% |
| 332 | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO | 695.500.000.000 | 0 | 695.500.000.000 | 104.844.323.791 | 104.844.323.791 | 15,0747% |
| 9 | VARIOS | 695.500.000.000 | 0 | 695.500.000.000 | 104.844.323.791 | 104.844.323.791 | 15,0747% |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 0 | 0 | 634.812.901.386 | 634.812.901.386 | |
| 342 | SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO | 0 | 0 | 0 | 26.359.143.835 | 26.359.143.835 | |
| 10 | CREDITO INTERNO | 0 | 0 | 0 | 26.359.143.835 | 26.359.143.835 | |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 0 | 0 | 608.453.757.551 | 608.453.757.551 | |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 0 | 0 | 608.453.757.551 | 608.453.757.551 | |
| | TOTAL GENERAL: | 2.000.984.036.852 | 0 | 2.000.984.036.852 | 788.539.715.088 | 788.539.715.088 | 39,4076% |

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 28/02/2018**

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|---|-----------------------|----------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|--------------------------------|
| 100 | | | | | SERVICIOS PERSONALES | 16.770.673.600 | 0 | 16.770.673.600 | 2.436.194.931 | 14.334.478.669 | 2.436.194.931 | 0 |
| 110 | | | | | REMUNERACIONES BÁSICAS | 9.236.723.600 | 0 | 9.236.723.600 | 1.026.254.200 | 8.210.469.400 | 1.026.254.200 | 0 |
| 111 | | | | | SUELDOS | 7.911.964.800 | 0 | 7.911.964.800 | 939.471.800 | 6.972.493.000 | 939.471.800 | 0 |
| 113 | | | | | GASTOS DE REPRESENTACIÓN | 614.241.600 | 0 | 614.241.600 | 86.782.400 | 527.459.200 | 86.782.400 | 0 |
| 114 | | | | | AGUINALDO | 710.517.200 | 0 | 710.517.200 | 0 | 710.517.200 | 0 | 0 |
| 120 | | | | | REMUNERACIONES TEMPORALES | 46.400.000 | 0 | 46.400.000 | 2.215.500 | 44.184.500 | 2.215.500 | 0 |
| 123 | | | | | REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA | 26.400.000 | 0 | 26.400.000 | 2.215.500 | 24.184.500 | 2.215.500 | 0 |
| 125 | | | | | REMUNERACIÓN ADICIONAL | 20.000.000 | 0 | 20.000.000 | 0 | 20.000.000 | 0 | 0 |
| 130 | | | | | ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS | 6.561.550.000 | 0 | 6.561.550.000 | 1.226.179.779 | 5.335.370.221 | 1.226.179.779 | 0 |
| 131 | | | | | SUBSIDIO FAMILIAR | 1.520.000.000 | 0 | 1.520.000.000 | 450.000.000 | 1.070.000.000 | 450.000.000 | 0 |
| 133 | | | | | BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES | 5.041.550.000 | 0 | 5.041.550.000 | 776.179.779 | 4.265.370.221 | 776.179.779 | 0 |
| 140 | | | | | PERSONAL CONTRATADO | 926.000.000 | 0 | 926.000.000 | 181.545.452 | 744.454.548 | 181.545.452 | 0 |
| 144 | | | | | JORNALES | 142.400.000 | 0 | 142.400.000 | 11.818.182 | 130.581.818 | 11.818.182 | 0 |
| 145 | | | | | HONORARIOS PROFESIONALES | 783.600.000 | 0 | 783.600.000 | 169.727.270 | 613.872.730 | 169.727.270 | 0 |
| 200 | | | | | SERVICIOS NO PERSONALES | 17.088.320.000 | 0 | 17.088.320.000 | 1.216.431.977 | 15.871.888.023 | 1.216.431.977 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 271.600.560 | 0 | 271.600.560 | 24.779.261 | 246.821.299 | 24.779.261 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 271.600.560 | 0 | 271.600.560 | 24.779.261 | 246.821.299 | 24.779.261 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 0 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 537.000.000 | 0 | 537.000.000 | 2.250.000 | 534.750.000 | 2.250.000 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 537.000.000 | 0 | 537.000.000 | 2.250.000 | 534.750.000 | 2.250.000 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.476.300.000 | 0 | 1.476.300.000 | 58.989.906 | 1.417.310.094 | 58.989.906 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.476.300.000 | 0 | 1.476.300.000 | 58.989.906 | 1.417.310.094 | 58.989.906 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 3.695.500.000 | 0 | 3.695.500.000 | 282.039.079 | 3.413.460.921 | 282.039.079 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 3.695.500.000 | 0 | 3.695.500.000 | 282.039.079 | 3.413.460.921 | 282.039.079 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 8.088.959.440 | 0 | 8.088.959.440 | 547.947.185 | 7.541.012.255 | 547.947.185 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 8.088.959.440 | 0 | 8.088.959.440 | 547.947.185 | 7.541.012.255 | 547.947.185 | 0 |
| 270 | | | | | SERVICIO SOCIAL | 1.620.000.000 | 0 | 1.620.000.000 | 227.235.636 | 1.392.764.364 | 227.235.636 | 0 |
| 270 | | | | | SERVICIO SOCIAL | 1.620.000.000 | 0 | 1.620.000.000 | 227.235.636 | 1.392.764.364 | 227.235.636 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 861.960.000 | 0 | 861.960.000 | 73.190.910 | 788.769.090 | 73.190.910 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 861.960.000 | 0 | 861.960.000 | 73.190.910 | 788.769.090 | 73.190.910 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 525.000.000 | 0 | 525.000.000 | 0 | 525.000.000 | 0 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 525.000.000 | 0 | 525.000.000 | 0 | 525.000.000 | 0 | 0 |
| 300 | | | | | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS | 459.223.500 | 0 | 459.223.500 | 2.724.464 | 456.499.036 | 2.724.464 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 74.400.000 | 0 | 74.400.000 | 0 | 74.400.000 | 0 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 74.400.000 | 0 | 74.400.000 | 0 | 74.400.000 | 0 | 0 |
| 320 | | | | | TEXTILES Y VESTUARIOS | 57.000.000 | 0 | 57.000.000 | 0 | 57.000.000 | 0 | 0 |

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 28/02/2018**

| OBJ. GAS. | F.F. FIN. | ORG. FIN. | País Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|-----------|-----------|-----------|--|---------------------|----------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|
| 320 | | | | TEXTILES Y VESTUARIOS | 57.000.000 | 0 | 57.000.000 | 0 | 57.000.000 | 0 | 0 |
| 330 | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 102.210.000 | 0 | 102.210.000 | 0 | 102.210.000 | 0 | 0 |
| 330 | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 102.210.000 | 0 | 102.210.000 | 0 | 102.210.000 | 0 | 0 |
| 340 | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 102.493.500 | 0 | 102.493.500 | 0 | 102.493.500 | 0 | 0 |
| 340 | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 102.493.500 | 0 | 102.493.500 | 0 | 102.493.500 | 0 | 0 |
| 350 | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 0 |
| 350 | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 7.800.000 | 0 | 0 |
| 360 | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 88.320.000 | 0 | 88.320.000 | 2.724.464 | 85.595.536 | 2.724.464 | 0 |
| 360 | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 88.320.000 | 0 | 88.320.000 | 2.724.464 | 85.595.536 | 2.724.464 | 0 |
| 390 | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 27.000.000 | 0 | 27.000.000 | 0 | 27.000.000 | 0 | 0 |
| 390 | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 27.000.000 | 0 | 27.000.000 | 0 | 27.000.000 | 0 | 0 |
| 500 | | | | INVERSION FÍSICA | 11.590.300.000 | 0 | 11.590.300.000 | 0 | 11.590.300.000 | 0 | 0 |
| 520 | | | | CONSTRUCCIONES | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 0 |
| 520 | | | | CONSTRUCCIONES | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 7.800.000.000 | 0 | 0 |
| 530 | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 379.200.000 | 0 | 379.200.000 | 0 | 379.200.000 | 0 | 0 |
| 530 | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 379.200.000 | 0 | 379.200.000 | 0 | 379.200.000 | 0 | 0 |
| 540 | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 923.300.000 | 0 | 923.300.000 | 0 | 923.300.000 | 0 | 0 |
| 540 | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 923.300.000 | 0 | 923.300.000 | 0 | 923.300.000 | 0 | 0 |
| 570 | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.487.800.000 | 0 | 2.487.800.000 | 0 | 2.487.800.000 | 0 | 0 |
| 570 | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.487.800.000 | 0 | 2.487.800.000 | 0 | 2.487.800.000 | 0 | 0 |
| 600 | | | | INVERSIÓN FINANCIERA | 1.705.875.519.752 | 0 | 1.705.875.519.752 | 134.096.862.363 | 1.571.778.657.389 | 134.096.862.363 | 0 |
| 660 | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.705.875.519.752 | 0 | 1.705.875.519.752 | 134.096.862.363 | 1.571.778.657.389 | 134.096.862.363 | 0 |
| 660 | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.705.875.519.752 | 0 | 1.705.875.519.752 | 134.096.862.363 | 1.571.778.657.389 | 134.096.862.363 | 0 |
| 700 | | | | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | 243.690.000.000 | 0 | 243.690.000.000 | 19.755.509.809 | 223.934.490.191 | 19.755.509.809 | 0 |
| 710 | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA | 173.000.000.000 | 0 | 173.000.000.000 | 10.466.438.356 | 162.533.561.644 | 10.466.438.356 | 0 |
| 715 | | | | INTERESES POR DEUDA BONIFICADA | 173.000.000.000 | 0 | 173.000.000.000 | 10.466.438.356 | 162.533.561.644 | 10.466.438.356 | 0 |
| 720 | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA | 35.350.000.000 | 0 | 35.350.000.000 | 4.530.722.516 | 30.819.277.484 | 4.530.722.516 | 0 |
| 721 | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMO MULTILATERALES | 34.650.000.000 | 0 | 34.650.000.000 | 4.530.722.516 | 30.119.277.484 | 4.530.722.516 | 0 |
| 722 | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON GOBIERNOS | 700.000.000 | 0 | 700.000.000 | 0 | 700.000.000 | 0 | 0 |

'AGENCIA FINANCIER...'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pvy.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999

Proyectos Snp312

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 28/02/2018

FECHA : 07/03/2018

HORA : 10:47:29

PAGINA: 3

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|-----------|--|---------------------|----------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|
| 730 | | | | EXTRANJEROS Y SUS AGENCI | | | | | | | |
| | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA | 130.000.000 | 0 | 130.000.000 | 0 | 130.000.000 | 0 | 0 |
| 735 | | | | AMORTIZACION POR DEUDA BONIFICADA | 130.000.000 | 0 | 130.000.000 | 0 | 130.000.000 | 0 | 0 |
| 740 | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA | 33.260.000.000 | 0 | 33.260.000.000 | 4.758.348.937 | 28.501.651.063 | 4.758.348.937 | 0 |
| 741 | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON ORGANISMOS MULTILATERALES | 32.450.000.000 | 0 | 32.450.000.000 | 4.758.348.937 | 27.691.651.063 | 4.758.348.937 | 0 |
| 742 | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON GOBIERNOS EXTRANJEROS Y SUS AGE | 810.000.000 | 0 | 810.000.000 | 0 | 810.000.000 | 0 | 0 |
| 750 | | | | COMISIONES | 1.950.000.000 | 0 | 1.950.000.000 | 0 | 1.950.000.000 | 0 | 0 |
| 752 | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA EXTERNA | 1.100.000.000 | 0 | 1.100.000.000 | 0 | 1.100.000.000 | 0 | 0 |
| 753 | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA INTERNA BONIFICADA | 850.000.000 | 0 | 850.000.000 | 0 | 850.000.000 | 0 | 0 |
| 800 | | | | TRANSFERENCIAS | 1.510.000.000 | 0 | 1.510.000.000 | 38.465.361 | 1.471.534.639 | 38.465.361 | 0 |
| 840 | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 0 |
| 841 | | | | BECAS | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 0 | 0 |
| 850 | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 1.310.000.000 | 0 | 1.310.000.000 | 38.465.361 | 1.271.534.639 | 38.465.361 | 0 |
| 851 | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 60.000.000 | 0 | 60.000.000 | 38.465.361 | 21.534.639 | 38.465.361 | 0 |
| 852 | | | | TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEMICO Y/ | 1.250.000.000 | 0 | 1.250.000.000 | 0 | 1.250.000.000 | 0 | 0 |
| 900 | | | | OTROS GASTOS | 4.000.000.000 | 0 | 4.000.000.000 | 31.125.124 | 3.968.874.876 | 31.125.124 | 0 |
| 910 | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 4.000.000.000 | 0 | 4.000.000.000 | 31.125.124 | 3.968.874.876 | 31.125.124 | 0 |
| 910 | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 4.000.000.000 | 0 | 4.000.000.000 | 31.125.124 | 3.968.874.876 | 31.125.124 | 0 |
| | | | | TOTAL GENERAL | 2.000.984.036.852 | 0 | 2.000.984.036.852 | 157.577.314.029 | 1.843.406.722.823 | 157.577.314.029 | 0 |